Beneficiarul va aproba sau va respinge recepfia. Receplia poate fi frcuta gi pentru p64i de
constructie distincte fizic gi funclional

4,, Valoarea lucrdrilor gi modalitlfile de plati
4.1' Valoarea lucrdrillor de construcliei-montaj ce reprezintd obiectul prezentului contract este de

L66072.83(una suta saizeci si sase mii saptezeci si doi lei 83 bani) (inclusiv TVA)
4.2. Achit[rile vor fi efectuate in limitele alocdrilor bugetare anuale.
4'3. Plata facturii finale se va face imediat dupd verificarea qi acceptarea situaliei de plati

definitive de cdtre Beneficiar. DacI iierificarea se prelungegte din diferite motive, dar in